
ZARZĄDZENIE NR 183/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768), oraz § 18 i § 18a Uchwały Nr 
XXXII/303/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Stegna na 2022 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 223 891 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 223 891 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków, w tym zmniejszenia rezerwy celowej o kwotę 64 111 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB774731-FD76-4CA3-BF6E-48EDA4125ED3. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 134 294,00 3 348 185,00

Pozostała działalność 2 070 891,00 2 284 782,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 213 891,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 663 259,16 2 673 259,16

Pozostała działalność 2 663 259,16 2 673 259,16

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 10 000,00

60 794 840,92 61 018 731,92

Rozdział Paragraf

85295

2100

85395

2100

Zmiany planu dochodów

Zmiana

213 891,00

213 891,00

213 891,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

Razem: 223 891,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 183/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 15 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB774731-FD76-4CA3-BF6E-48EDA4125ED3. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 4 039 149,00

Drogi publiczne gminne 3 655 511,00

Zakup usług pozostałych 151 939,00

Płatne parkowanie 67 372,00

Zakup usług pozostałych 45 030,00

Różne rozliczenia 697 886,00

Rezerwy ogólne i celowe 697 886,00

Rezerwy 697 886,00

Oświata i wychowanie 29 468 376,13

Szkoły podstawowe 11 677 682,75

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 463 432,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 643 324,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 412 851,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 188 415,00

Zakup materiałów i wyposażenia 281 790,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 081 803,00

Świetlice szkolne 366 226,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 551,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 49 781,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 103,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 248 334,00

Dowożenie uczniów do szkół 434 517,00

Zakup usług pozostałych 434 517,00

Pomoc społeczna 5 067 732,00

Pomoc dla cudzoziemców 1 455 680,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

0,00

281 490,00

369 626,00

6 130 520,00

21 702,00

50 267,00

7 173,00

251 027,00

434 817,00

434 817,00

5 281 623,00

1 669 571,00

210 981,00

852

80113

85231

2 693,00

300,00

300,00

213 891,00

213 891,00

210 981,003280

Zmiany planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

151 727,00

4 039 149,000,00

-212,00 3 655 299,00

600

60016

4300

60019

4300

4810

-212,00

212,00 67 584,00

212,00 45 242,00

633 775,00

633 775,00

633 775,00

29 532 487,13

11 738 093,75

463 837,00

1 653 924,00

1 413 716,00

188 539,00

758

801

75818

80101

80107

-64 111,00

405,00

-64 111,00

-64 111,00

64 111,00

60 411,00

10 600,00

865,00

124,00

-300,00

48 717,00

3 400,00

151,00

486,00

70,00

4010

3020

4110

4120

4210

4790

3020

4110

4120

4790

4300

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 183/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 15 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB774731-FD76-4CA3-BF6E-48EDA4125ED3. Podpisany Strona 1



Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 632 487,75

Pozostała działalność 4 632 487,75

2 910,00

4 642 487,75

4 642 487,75

853

85395

2 910,00

10 000,00

10 000,00

3290

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB774731-FD76-4CA3-BF6E-48EDA4125ED3. Podpisany Strona 2



Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 469,39

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 290,52

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 149 195,19

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 552,43

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00

Kultura fizyczna 398 436,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 332 160,00

Zakup usług pozostałych 191 425,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

76 110 800,72

926

362,86

3 084,35

0,00

0,00

-25,00

25,00

223 891,00

92605

4300

4360

Razem:

3 296,47

9 800,00

387,82

200,00

145 283,76

17 092,27

3 084,35

362,86

398 436,00

332 160,00

191 400,00

1 025,00

76 334 691,72

9 800,00

827,08

97,30

200,00

-3 911,43

-460,16

3290

4047

4049

4740

4797

4799

4807

4809

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB774731-FD76-4CA3-BF6E-48EDA4125ED3. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 2BeSTia

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB774731-FD76-4CA3-BF6E-48EDA4125ED3. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- w planie dochodów i wydatków dokonano następujących zmian: 

- dokonano zwiększenia o kwotę 210 891 zł, z tytułu otrzymania środków z Funduszu Pomocy 
z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 10 000 zł, z tytułu otrzymania środków z Funduszu Pomocy 
z przeznaczeniem na sfinansowanie jednorazowego świadczenia w wysokości 300 zł na osobę plus obsługa 
zadania oraz bezpłatnej pomocy psychologicznej  podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 3 000 zł, z tytułu otrzymania środków z Funduszu Pomocy 
z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych wraz z kosztami obsługi na podstawie art. 14 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa, 

·w planie wydatków dokonano: 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 64 111 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu nagrody 
jubileuszowej, odprawy emerytalnej oraz awansów nauczycieli w ZS w Stegnie - rezerwa celowa 
oświatowa. 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 25 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu usług 
internetowych, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 212 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu 
usług, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 300 zł, z przeznaczeniem na pokrycie zwrotu kosztów 
dowozu uczniów niepełnosprawnych do jednostek oświatowych, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięcia pn. 
"Pomorskie Żagle Wiedzy" w ZSP w Drewnicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB774731-FD76-4CA3-BF6E-48EDA4125ED3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-09-15T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




